<sup>se locutum die in mundo.</sup>  
se locutum die in mundo.

<sup>Sanctifica. Sicut ex grā</sup>  
Sanctifica. Sicut ex grā

<sup>tua incepta est scificatio.</sup>  
tua incepta est scificatio.

<sup>p. quam iam non sunt de</sup>  
p. quam iam non sunt de

<sup>mundo. eadem grā fac sā</sup>  
mundo. eadem grā fac sā

<sup>ctiores. ut p. seuerent in u</sup>  
ctiores. ut p. seuerent in u

<sup>itate. cui umbra fuerit ue</sup>  
itate. cui umbra fuerit ue

<sup>tes scificationes. i. in me</sup>  
tes scificationes. i. in me

<sup>q. sum uital. q. sub dendo</sup>  
q. sum uital. q. sub dendo

<sup>aperte. Sermo tuus uital.</sup>  
aperte. Sermo tuus uital.

<sup>qd est. ego sum uital. gre</sup>  
qd est. ego sum uital. gre

<sup>logos. lat. uerbu. ul. sermo</sup>  
logos. lat. uerbu. ul. sermo

<sup>qui ē unigenitus uital.</sup>  
qui ē unigenitus uital.

<sup>ut sup ad finem. h; 7 per eis qui credi</sup>  
ut sup ad finem. h; 7 per eis qui credi

<sup>7 iam credunt. h; 7 per eis qui credi</sup>  
7 iam credunt. h; 7 per eis qui credi

<sup>7 ne in firmabit.</sup>  
7 ne in firmabit.

<sup>Non per eis. Jam non de</sup>  
Non per eis. Jam non de

<sup>sol aplis. s; de ceteris membr</sup>  
sol aplis. s; de ceteris membr

<sup>incipit. non ē orat. per eis q</sup>  
incipit. non ē orat. per eis q

<sup>iam in fide ei de sancti erūt.</sup>  
iam in fide ei de sancti erūt.

<sup>h; plus qui in temptatiois</sup>  
h; plus qui in temptatiois

<sup>de t. fuerit.</sup>  
de t. fuerit.

**P** ubi eoz. p ubi euagli.  
q eoz e. u peof q. an fit p  
dicatu. h. z p paulu. z aliof  
quofcuq. h. qz eis p. z pu  
cipalit omniu e ad pdica  
dum. h. e ub fieri. ubi dei.  
p q. creditur latro. creditur  
paulus. z quicumq. edidit.  
**V** t omis unu fit. Non aut  
omis unu sum. h. ut omis illi  
unu sunt. sic tu pat in me.  
z ego utre subaudit unu su  
uus. ita e pat in filio. z filii  
in patre. ut unu sunt. qz unu  
substantie. uol u postumus  
ee in patre z in filio. z spu sco.  
T pat z filii z f. s. in uob ee  
postum. unu in eu de ee no  
postum. qz n unum substan  
tie. de u in uob e ut utre plo.  
nos in illo ut catue in crea  
ture.  
**I** n uob unu sunt. in uob aut  
dicat. ut qd unu sunt fide z  
caritate. grē di tribuant. ut  
in me lux in domino.  
**E** go sum in eis. ad qf in eu  
fili. z in me. unum dū t p me  
revelans. un e hoc qd seqr.  
dilexisti eos. qz in filio z in  
bra ei diligit. sic z me. non  
qd equalit. h. qz z me illos.  
ul pp me illos. sic supi. sic  
misisti me in fili col. qz me  
misisti in fili illos.  
**Q** uos dedisti in. ofumando.  
in tanta spem erig qz ma  
ior non fit.  
**P** at qf dedisti in. z exristi ad  
me. sic z e elegi. uol de mudo.

sunt puerbum e  
orum in me. ut os  
unum sunt. sicut  
tu pat in me. z ego  
in te. ut z ipi in no  
bul unum sunt. ut  
mundus credat qz  
tu me misisti. Et e  
go claritate qua  
tu dedisti michi eis  
dedi. ut sint unum  
sumus. Ego in eis.  
z tu in me. ut sint  
consummata unu  
num. z cognoscat  
mundus qz tu me  
misisti. z dilexisti  
eos sicut. z me di  
lexisti. pater quos  
dedisti michi uolo

aciq: sunt. ut ita p  
fice. ut p crediti sunt.  
p resurrectione.  
**V** t omis unu sunt. in fi  
de. z in caritate. in pat.  
qz unu regnu sunt fu  
tura. de quo p ea suppo  
nit.  
**Q** uodul hic accipit omis  
illi q unu sunt. ne h q  
sunt unu facit cam ut  
credant. qz potius cre  
dendo unu sunt. q q  
ul unu ceit. natura.  
dilectendo. ab uno n  
erant. unu h orando  
dix. ut omis unu sunt.  
ac si tero subaudit  
wgo. ut unum edat.  
**E** go in eis. non qui z  
pat in uob. z nos in  
patre. h. h mediator e  
se ostendit. ex cui spu  
hoc dr. sic hoc q. ara  
postolus. uol f. t au  
di. ut sint ofumam of  
tendit eo p duci reco  
culatione. p mediato  
rem. ut p fca beatitu  
dine fruam. u cogno  
at mundus p spere  
qd in p fide.  
**Q** uos dedisti in. ofu  
mandos. in tantam  
spem erigit. qz maior  
non fit.  
**V** t u sum ego. i. me  
lo. u carne mox fu  
turus su. l sic die m  
chodemo. nemo ascē

*[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]*

2 alij non sunt da  
ti ei. non sunt su.  
7 si potestas sit ei  
omnium.

Aug. ut uideant  
cla. cu in forma s  
u clarificata uis  
ut uideant iha  
lom. 7 mali. tollet  
impi ne uideat gli  
am di. q d e. qua  
solu mundi corde  
uidebunt. qd eis e  
rit eda ura.

Aug. Quia clarita  
tem u illa qua d  
est. beat emi mu  
do corde. qm ipi de  
um uidebunt. Cog  
noscentur e a mu  
dus corde. solus ue  
rus de. cu pater. 7  
cu spu scie sco fili.  
qz trinitas est solus  
uerus deus.

dem.  
eis nomen

7 notum faciam ut  
dilecto qua dilexisti me. unipit sit  
7 ego unipit. Hec cum dixisset

ihc egressus est cu discipulis  
trans torrentem cedron ubi erant

ortus. in quem in  
troiuit ipe. 7 discipuli

tal egi bps. q q die u sic ego  
ut ubi sum ego 7  
uolo. s sic cu.

illi sunt mecum. ut  
uideant claritatem  
meam. quam dedi  
ti michi. qz dilexisti  
me ante mundi con  
stitutionem.

pater uiste.  
mundus te  
non cognouit.

Et thy cognoue  
runt qz tu me mi  
sisti. Et notum feci

7 notum faciam ut

dilecto qua dilexisti me. unipit sit

ihc egressus est cu discipulis